
               ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

           ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   

                                             . 
ΑΧΑΡΝΩΝ 417, 111 43 ΑΘΗΝΑ-Τηλέφωνο: 213.1311569-213.1314572-1571 fax: 210.2517292 

Ιστοσελίδα: http://www.inedivim.gr   e-mail: dpk@ein.gr 
 

x/s 

 

  

 ΑΔΑ: …………………… 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 417 ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 11143 
                                                                                                 Αθήνα, 03-09-2014 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 2027/97/13-06-2014 

ΑΔΑ: 7ΩΡΕ46ΨΖΣΠ-Γ2Ρ 
 

 Το ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, προκηρύσσει Δημόσιο Μειοδοτικό 

Διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη  τιμή για το σύνολο του έργου, για την 

επιλογή αναδόχου παροχής υπηρεσιών φύλαξης της Σ.Ε. ΣΗΤΕΙΑΣ  για το χρονικό διάστημα από 

15/10/2014 έως 30/06/2015 , του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., προϋπολογισθείσας δαπάνης #68.000,00#€ μη 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.. 

  Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις Κ.Υ./.Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., Αχαρνών 417 και Κοκκινάκη (είσοδος 

από Κοκκινάκη), στο Τμήμα Προμηθειών & Διοικητικής Μέριμνας, 2ος όροφος, 204 γραφείο, στις 

06-10-2014, ημέρα Δευτέρα  και  ώρα: 10:30 π.μ..  Πληροφορίες και τεύχη διακήρυξης 

μπορούν να παίρνουν οι ενδιαφερόμενοι κάθε μέρα από τις 08:30-14:00 εκτός Σαββάτου και 

Κυριακής, από το Τμήμα Προμηθειών & Διοικητικής Μέριμνας, 2ος όροφος, 204 γραφείο, 

Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

 τηλέφωνα: 213-1314568 (-69-70-71-72-73-74-75-77). 
 

 Τιμή τεύχους διακήρυξης  : 50,00 €  
 Αριθμός Διακήρυξης:  27/03-09-2014 

 

 Να δημοσιευθεί στο Φ.Ε.Κ. την 05/09/2014.KAΔ: 118729 

Να  δημοσιευθεί (στις 05/09/2014) από μία (1) φορά στις εφημερίδες: 

 

α) ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ  

β) ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 

γ) ΝΕΑ ΚΡΗΤΗ 

 

Η παρούσα περιληπτική προκήρυξη να αναρτηθεί στο www.inedivim.gr 

 Τα τιμολόγια των εφημερίδων θα εξοφληθούν από την Δ.Ο.Υ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

 
       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 
  

 


